販売店様名： 問屋様名： 　　　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

264361

税抜予価

修正版

　TEL…03-3696-6145

　FAX…03-3696-6193

3月 税抜予価 ¥1,200

¥2,200

品番

3月

商品名 鉄道コレクション第22弾 発売月

品番JANコード 4543736　264262

2015年11月12日発信

JANコード 4543736　264361

商品名 鉄道コレクション第22弾専用ケース

264262

発売月

全10種+ｼｰｸﾚｯﾄ各¥1,200（税抜）

鉄道コレクションは塗装済Ｎゲージサイズのディスプレイモデルです。
国鉄型の2アイテム(①～③）を除き、、別売りの動力ユニットを使用することにより、Ｎゲージ鉄道模型として走行させることができます。
＊①キハユニ15（一段窓）、②キハユニ15（バス窓・首都圏色）③キハユニ16の3種(DT18台車装着車）は
動力化非対応となります。

人気シリーズ第22弾は
懐かしの気動車シリー

鉄道コレクション第22弾専用ケースも同時発売！(無塗装車両１両付)
鉄コレ第22弾が8両収容できるケースです。全種類は入りませんのでご注意ください。

1/150ｽｹｰﾙ Nゲージサイズ
塗装済一部組立 ブラインド

★受注〆切…販売店様は / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は11/5（木）迄に弊社へご発注ください★

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2015  TOMYTEC ※商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

第22弾は、国鉄の湘南形合造気動車と、同系顔の私鉄気動車、

その他各私鉄で活躍した

懐かしの気動車をラインナップします。是非ご期待ください！

①キハユニ15（一段窓）②キハユニ15（バス窓・首都圏色）
③キハユニ16

④紀州鉄道キハ603（和歌山県）⑤夕張鉄道キハ253（北海道）

⑥岡山臨港鐵道キハ7002⑦岡山臨港鐵道キハ5001

⑧江若鉄道キハ12（滋賀県）⑨島原鉄道キハ2006（長崎県）

⑩加悦鉄道キハ08（京都府）

①キハユニ15（一段窓） ②キハユニ15（バス窓・首都圏色）

③キハユニ16 ④紀州鉄道キハ603

⑤夕張鉄道キハ253 ⑥岡山臨港鐵道キハ7002

⑦岡山臨港鐵道キハ5001 ⑧江若鉄道キハ12

⑨島原鉄道キハ2006 ⑩加悦鉄道キハ08

⑧江若鉄道
⑨島原鉄道

⑩加悦鉄道

⑥⑦岡山臨港鐵道

⑤夕張鉄道

④紀州鉄道

紀州鉄道株式会社/夕張鉄道株式会社/株式会社岡山臨港/江若交通株式会社/島原鉄道株式会社/宮津海陸運輸株式会社 各社商品化許諾申請中

　～ご案内～
　＊①キハユニ15（一段窓）、②キハユニ15（バス窓・首都圏色）、③キハユニ16の3種

　　（DT18台車装着車）は動力化非対応となります。

写真はＴＴ－03R

販売店様名： 問屋様名： 　　　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

2015年11月12日発信

商品名 鉄コレ動力２０．５ｍ級Ａ　　ＴＭ－１６ 発売月 3月 税抜価格

JANコード 4543736 259664 品番 259664

商品名 鉄コレ動力１８ｍ級Ｃ　　　　ＴＭ－２３ 発売月 3月 税抜価格

JANコード 4543736 259831

JANコード 4543736 259749

品番 259831

商品名 鉄コレ走行用パーツセットＴＴ－０３Ｒ(車輪径5.6mm2両分：クロ） 発売月 3月 税抜価格

　TEL…03-3696-6145

　FAX…03-3696-6193

商品名 鉄コレ動力２０ｍ級Ａ３　　　ＴＭ－１５ 発売月 3月 税抜価格

JANコード 4543736 259657

¥3,400

¥3,400

¥3,400

¥1,000

品番 259657

品番 259749

連結用アーノルドカプラー（各4個）・銀色中空軸金属車輪（各8個）ウエイト（各2個）・カプラースペーサー

Ｎゲージで走行させるための、トレーラー化パーツのセットです。１セットでボギー車各２両分のパーツがセット
されています。鉄コレ第22弾全車種に対応。

★受注〆切…販売店様は / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は11/5（木）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2008  TOMYTEC

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、予めご了承いただけますようお願い申し上げます。

TM-15 動力ユニット20m級A3

ＴＴ－03Ｒ Ｎゲージ走行用パーツセット(車輪径5.6ｍｍ・2両分・クロ)

TM-16 動力ユニット20.5m級A

④紀州鉄道キハ603
⑦岡山臨港鐡道キハ5001
⑧江若鉄道キハ12 に適合

⑤夕張鉄道キハ253
⑥岡山臨港鐡道キハ7002
⑨島原鉄道キハ2006 に適合

車輪間隔：14ｍｍ 台車間隔：91ｍｍ 付属台車枠：DT19,DT22,TR29（クロ） 各1両分

車輪間隔：14ｍｍ 台車間隔：95ｍｍ 付属台車枠：ＤＴ19,DT 22,DT31（ブラック） 各1両分

⑩加悦鉄道キハ08 に適合

TM-23 動力ユニット18m級C 車輪間隔：12ｍｍ 台車間隔：86ｍｍ 付属台車枠：FU34,NP120,NP126 （ブラック） 各1両分